Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2019 г.

                                                           №  12-1
г. Иваново

О действиях профсоюзов при переходе
к единым нормативам потребления
коммунальной услуги по отоплению
в многоквартирных и жилых домах

Заслушав информацию представителя ИОООП в Общественном совете при Департаменте энергетики и тарифов Ивановской области Поликарпова Е.В., представителя Департамента энергетики и тарифов Ивановской области о проекте установления и применения единых нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению в многоквартирных и жилых домах на территории Ивановской области

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Обращение Совета ИОООП в Правительство Российской Федерации о переносе сроков ввода в действие единых нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению в многоквартирных и жилых домах на территории субъектов Российской Федерации (прилагается).
2. Проинформировать ФНПР о принятом решении.
Председатель ИОООП

      А.Н. Мирской